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Beskrivelse  
For at give jer så godt et indblik i, hvordan Oustrupgård er indrettet, har vi lavet 
denne beskrivelse af huset, de enkelte rum og udeområderne. 

Når I forbereder jeres ophold, kan I fint supplere beskrivelsen med plantegningen 
af huset. 

Hvis I har yderligere spørgsmål, inden I booker jeres ophold i naturlige rammer, er I 
naturligvis velkomne til at kontakte os. 

Mange hilsner 

Peter Ladegaard og Jette Post 

Soveværelserne 

Oustrupgård har plads til 16 overnattende gæster fordelt på seks dobbelt- 
værelser, to enkeltværelser og en sovesofa med plads til to i opholdsrummet 
på 1. sal. 

Alle soveværelser er indrettet med kvalitetssenge, der er redt op med lækkert 
sengetøj i bomuld, og der ligger håndklæder fremme, når I ankommer. 

Ud over de 16 primære senge er der en junior barneseng i det ene enkeltværelse 
på 1. sal og en babyseng i det største dobbeltværelse i stueetagen.  

Børne- sengene er opredte med lagener, når I ankommer. Derudover skal I selv 
medbringe dyner, puder og sengetøj til disse senge. 

Badeværelserne 

Fra det store dobbeltværelse i stueetagen er der direkte adgang til et 
badeværelse med toilet, bord- og skabsarrangement, brusekabine og 
badekar. 

På 1. sal er der et brusebadeværelse med bord- og skabsarrangement og toilet. 

I forbindelse med baggangen er der et separat toilet og yderligere en 
brusekabine. 

Alle badeværelser er ved ankomst udstyret med toiletpapir, håndsæbe, body 
wash og shampoo, som I selv skal supplere efter behov under jeres ophold. 

Der er føntørrere på alle badeværelser. 
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Baggangen 

Baggangen indeholder en lang skabsvæg med plads til sko og overtøj. 

Her finder I også støvsuger og øvrige rengøringsrekvisitter samt 
rengøringsmidler til brug under jeres ophold. 

I baggangen er der et bordarrangement med håndvask, og her er der også 
vaskemaskine, tørretumbler, tørrestativ, strygebræt og strygejern. 

I forbindelse med baggangen er der et separat toilet og en brusekabine. 

Køkkenet 

I køkkenskabene er der alt, hvad I skal bruge af service og køkkenudstyr, og i 
skufferne finder I krydderier og øvrige basisvarer som madolie, mel, sukker, te og 
kaffe. I løbet af opholdet skal I selv supplere disse ting efter behov. 

Køkkenet er udstyret med et stort, gedigent gaskomfur med grill og to ovne. 

Herudover er der mikroovn, et stort køleskab, opvaskemaskine, kaffemaskiner til 
både filter og kapsler, mælkeskummer, elkedel, håndmixer og øvrige køkken-
redskaber. 

I skufferne finder I også rigeligt med hjemmestrikkede karklude, viskestykker, 
håndklæder, grydelapper og forklæder. 

Der er et stort spisebord med hjørnebæk og stole med plads til 10 gæster, og 
ved køkkenøen kan der sidde yderligere seks gæster på barstole. 

Der er varmepumpe og brændeovn i køkkenet, og der står brænde klar, når I 
ankommer, og der er mere tilgængeligt i garagen. 

Spisestuen 

I spisestuen står det smukke langbord udført i fire meter lange egaplanker med 
plads til 16 gæster. 

Spisestuen kan også fungere som mødelokale med en 50” TV-skærm, trådøst 
internet og øvrigt mødeudstyr. 

Fra spisestuen er der udgang til terrassen. 

Opholdsstuen 

Opholdsstuen er hyggeligt indrettet med en stor hjørnesofa i TV-hjørnet. I stuens 
andet hjørne er der en sofagruppe med to sofaer og lænestole. 
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Der er varmepumpe og brændeovn i opholdsstuen, og der er brænde i kurven, 
når I ankommer og mere tilgængeligt i garagen. 

Hall’en 

I Hall’en er der en garderobe med plads til overtøj og et hyggeligt hjørne med en 
sofa, hvor man kan sidde og få en rolig snak. 

Der er også en arbejdsplads med kurvestol og et fint, lille skrivebord. 

I Hall’en er der brændeovn, og der ligger brænde klar, når I ankommer og mere 
tilgængeligt i garagen. 

Opholdsrummet 

I opholdsrummet på 1. sal er der en sofa med chaiselong, der kan konverteres til 
en sovesofa med plads til to gæster. 

Over for sofaen er der et hyggeligt hjørne med lænestole, der indbyder til, at I 
sætter jer med en god bog, en kryds-og-tværs, et strikketøj eller bare slapper af. 

Opholdsrummet har også et ”kreativt hjørne” med bord og stole, hvor I kan 
tegne, male på sten, spille brætspil eller andre sjove ting – her er det kun 
fantasien, der sætter grænser. 

I finder både papir, farver og tuscher, spil og øvrige ”krea-ting” i den gamle 
kommode. 

I kurvene er der forskelligt legetøj til mindre børn, ligesom der er bøger, spil og 
puslespil. 

Udearealerne 

I kører op til huset via en allé, og for enden af den ligger Oustrupgård på venstre 
side med en flisebelagt gårdsplads, hvor der er plads til parkering. 

På hver side af gårdspladsen er der græsplæner omkranset af bøgehæk 
og med både gamle frugttræer og flagstang. 

På den modsatte side af huset skråner grunden ned mod et vandløb og en 
lille sø med Oustrupgårds helt egen ø, som der er adgang til fra den buede 
stenbro. Her er der rig mulighed for at være helt tæt på naturen, fordybe sig 
og tænke store tanker. 

Der er terrasser både mod øst og mod nordvest med udendørs møbler, og det 
samme er der på gårdspladsen, der vender mod syd. 
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Kælderen 

Der er kælder under huset med fire depotrum, og i Kælderrum 1 finder I en 
mindre kummefryser og et ekstra køleskab.  

I Kælderrum 2 ligger der hynder til havemøblerne, og her er der også spil og 
legetøj til udendørs aktiviteter. 

Garagen 

I den åbne garage finder I blandt andet ekstra brænde. 

Sidebygningen ‘LADEN på Oustrupgård’ 

I forlængelse af garagen er sidebygningen, som vi kalder ‘LADEN på 
Oustrupgård’, og den fungerer som selskabslokale og bliver udlejet til 
fødselsdage, bryllupper, team-building og andre aktivieter som fx yoga-events.  

LADEN på Oustrupgård udlejes udelukkende sammen med huset, og I vil som 
gæster aldrig opleve, at der er aktiviteter i LADEN på Oustrupgård, når I har lejet 
huset til jeres ophold.  

I har som lejere af stuehuset også muilghed for at tilkøbe adgang til LADEN. 

Oustrupgård Agro 

Når I opholder jer på Oustrupgård, er I på landet, hvor der er god plads, frisk luft 
og højt til himlen. 

Huset er omkranset af enge og marker, og på højre side af alléen ligger gårdens 
driftsbygninger. I vil derfor også kunne opleve aktivitet i forbindelse med 
markarbejdet, der udføres af Oustrupgård Agro. 

Gæster på Oustrupgård har udelukkende adgang til stuehuset og de 
tilhørende udeområder og ikke til Oustrupgård Agros arealer og 
driftsbygninger. 

 


